АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.12.2019                                                                                              № 65

Об утверждении Плана проверок внутреннего финансового контроля
в организациях, подведомственных администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области

                  В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить План проверок внутреннего финансового контроля
в организациях, подведомственных администрации Сибирского сельсовета Купинского района Новосибирской области
[bookmark: _GoBack](Приложение № 1)
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Информационный бюллетень «Муниципальные ведомости» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сибирского сельсовета
Купинского района Новосибирской                                           Л. Г. Иваненко
области

                                                                                                        Приложение №1

	№ п/п
	Наименование организации
	Срок проверки

	1
	МКУ Сибирского сельсовета  «Культурно-досуговый центр»
	1 полугодие 2020 года

	2
	МУП ЖКУ «Сибирское»
	2 полугодие 2020 год

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

03.12.2019                                                                                              № 65

Об утверждении

Плана проверок

внутреннего финансового контроля

в организациях, подведомственных администрации Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Утвер

дить

План проверок внутреннего финансового контроля

в организациях, подведомственных администрации Сибирского

сельсовета Купинского района Новосибирской области

(Приложение № 1)

2.

Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном

издании Информационный бюллетень «Муниципальные ведомости» и

разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Сибирского сельсовета

Купинского района Новосибирской                                           Л. Г. Иваненко

области

АДМИНИСТРАЦИЯ  СИБИРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА   КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е        03.12.2019                                                                                              № 65     Об утверждении  Плана проверок  внутреннего финансового контроля   в организациях, подведомственных администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области                        В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской  Федерации,      ПОСТАНОВЛЯЕТ:     1.   Утвер дить  План проверок внутреннего финансового контроля   в организациях, подведомственных администрации Сибирского  сельсовета Купинского района Новосибирской области   (Приложение № 1)   2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном  издании Информационный бюллетень «Муниципальные ведомости» и  разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.    3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.               Глава Сибирского сельсовета              Купинского района Новосибирской                                           Л. Г. Иваненко   области